平成２１年５月１５日

 各  位

会 社 名  古 林 紙 工 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  古 林 敬 碩

（コード番号 ３９４４ 大証第２部）

問 合 せ 先  取締役副社長 総務･経理担当   古 林 慎 也

（ＴＥＬ．０６－６９４１－８５６１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成20年11月14日の決算発表時に公表した平成21年3月期（平成20

年4月1日～平成21年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成21年3月期連結業績予想数値の修正（平成20年 4月 1日～平成21年 3月31日）

（単位：百万円，％）

円 銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 17,300 300 200 60 3 78

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 16,891 340 215 13 0 51

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △ 409 40 15 △ 47 －

増 減 率 （ ％ ） △ 2.4 13.3 7.5 △ 78.3 －

前期実績(平成20年3月期) 17,071 323 130 105 5 71

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

２．平成21年3月期個別業績予想数値の修正（平成20年 4月 1日～平成21年 3月31日）

（単位：百万円，％）

円 銭

前 回 発 表 予 想 （Ａ） 14,600 15 60 35 2 00

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 14,353 6 67 △ 23 △ 1 32

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △ 247 △ 9 7 △ 58 －

増 減 率 （ ％ ） △ 1.7 △ 60.0 11.7 － －

前期実績(平成20年3月期) 14,254 △ 33 4 105 5 91

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

３．修正の理由

平成21年３月期の通期個別業績につきましては、景気の急激な悪化と個人消費の低迷等の影

響を受け、売上高が減少する見込となりました。当期純利益につきましては、平成２１年度の

税法改正を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰延税金資産のうち５

７百万円を取崩し法人税等調整額（税金費用）に計上したこと等で、前回発表予想を下回る見

込みとなりましたので業績予想の修正をいたします。

連結業績予想につきましても、それに伴い修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいて算出しておりますが、今

後の様々な要因により業績予想とは異なる結果となる可能性があります。

以  上